
Comune di Sauze d'Oulx
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

81.180,38

966.901,81

1.138.436,85
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

1.218.328,40

4.908.108,40

280.357,39

3.464.290,48

9.544,37

3.704.414,03

-1.443.817,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

520.480,94

947.515,38

1.467.996,32

14.634,033.183.933,093.689.780,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.689.780,00

1.218.328,40

4.908.108,40

280.357,39

3.183.933,09

3.464.290,48

3.704.414,03 14.634,03

-1.443.817,92

9.544,37

520.480,94

947.515,38

1.467.996,32

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

442.983,11

1.451.064,46

298.955,69

994.717,62

0,00

1.483.714,46

-456.346,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

787.952,53

144.027,42

931.979,95

475.633,11695.761,931.008.081,35

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

2.791,36

7.461,36

2.791,36

8.070,36

0,00

5.279,00

609,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

609,005.279,004.670,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.012.751,35

445.774,47

1.458.525,82

301.747,05

701.040,93

1.002.787,98

1.488.993,46 476.242,11

-455.737,84

0,00

787.952,53

144.027,42

931.979,95

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

68.310,38

282.745,57

7.637,22

196.947,90

0,00

201.765,16

-85.797,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.454,48

60.673,16

73.127,64

-12.670,03189.310,68214.435,19

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

35.009,29

102.509,29

12.428,34

88.133,80

0,00

85.529,07

-14.375,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.823,61

22.580,95

32.404,56

18.029,0775.705,4667.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

200,00

0,00

4,33

0,00

6,67

-195,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2,34

0,00

2,34

-193,334,33200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

0,00

0,00

1,56

0,00

5.217,52

1,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.215,96

0,00

5.215,96

5.217,521,560,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

59.385,26

485.720,26

22.185,52

233.288,35

14,57

274.482,32

-252.431,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

63.379,49

37.214,31

100.593,80

-151.852,68211.102,83426.335,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

708.470,19

162.704,93

871.175,12

42.251,08

476.124,86

518.375,94

567.000,74 -141.469,45

-352.799,18

14,57

90.875,88

120.468,42

211.344,30

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

430.548,01

10.155.474,70

385.444,47

1.032.822,08

0,00

914.661,82

-9.122.652,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

267.284,21

45.103,54

312.387,75

-8.810.264,87647.377,619.724.926,69

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

88.871,07

88.871,07

0,00

0,00

0,00

0,00

-88.871,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

88.871,07

88.871,07

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

17.960,00

0,00

15.400,00

0,00

15.400,00

-2.560,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.560,0015.400,0017.960,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

104.645,28

874.203,94

0,00

542.471,54

0,00

552.917,44

-331.732,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.445,90

104.645,28

115.091,18

-216.641,22542.471,54769.558,66

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

10.512.445,35

624.064,36

11.136.509,71

385.444,47

1.205.249,15

1.590.693,62

1.482.979,26 -9.029.466,09

-9.545.816,09

0,00

277.730,11

238.619,89

516.350,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Sauze d'Oulx
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

0,00

1.207.000,00

0,00

731.800,05

0,00

731.800,05

-475.199,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-475.199,95731.800,051.207.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

31.419,02

145.364,02

5.599,80

6.751,92

-54,31

6.000,00

-138.612,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.847,88

25.764,91

30.612,79

-107.945,001.152,12113.945,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.320.945,00

31.419,02

1.352.364,02

5.599,80

732.952,17

738.551,97

737.800,05 -583.144,95

-613.812,05

-54,31

4.847,88

25.764,91

30.612,79

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.482.291,18

19.726.683,07

17.244.391,89

1.015.399,79

6.299.300,20

7.314.699,99

7.981.187,54 -9.263.204,35

-12.411.983,08

9.504,63 1.476.396,02

1.681.887,34

3.158.283,36

2.482.291,18 1.015.399,79

6.299.300,20

7.314.699,99

7.981.187,54 -9.263.204,35

-12.411.983,08

9.504,63

19.430.910,93

1.476.396,02

1.681.887,34

3.158.283,3619.726.683,07
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